obsecro, ut has praesentes litteras vultu digneris exci

pere benigno , persuasumque habere nullatenus in

praecedentibus me potuisse habere conatum , vel

actus meae in Oriente administrationis extra culpam

penitus ponendi, vel me de ipsis jactandi.

Ex Bullarum etiam promulgatione quas memo

ratae adjunxi allocutioni minime inferatur, Beatissi

me Pater, in meo animo consilium fuisse insistendi

in aliquo erga Sanctam Sedem , ejusque decreta op

positionis genere .

Mi enim affectu et non officio tantum conjunctus

ea in debito semper habebo honore, Tuaeque San

ctitati spondeo intimum obsequium valdeque sub
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missam venerationem, atque obedientiam erga Sacram

Supremi Ecclesiae Principis Personam in meis ge

rendis Te semper spectaturum .

Pro hujus venerationis et obedientiae testimonio

etiam per tuam singularem clementiam hoc mihi

detur, Beatissime Pater, ut eam non praetermittam

opportunitatem Tibi patefaciendi dolorem , quem ver

bis satis exequi non possum , quoque ob meum in

Dioecesi Goana acerbum invitumque statum fui extra

modum confectus.

Hic vero dolor maxime augebatur ob impoten

tiam, de qua laborabam , diversis typographicis silen

tium imperandi scriptis, quae longe aberant, ut cha

ritatis ac reverentiae terminos custodirent.

Has absolvens litteras, Beatissime Pater, Sancti

tatem etiam Tuam suppliciter oro leniter clementer

que accipiendi non solum mea erga Te , qui es in

terris Christi Vicarius, omniumque fidelium Pastor

et Magister, catholicaeque unitatis centrum , justissi

mae adhesionis canonicaeque subjectionis vota , sed

etiam ingenuam quorumcumque dictorum vel facto

rum retractationem , quibus huic catholicae doctrinae,

ineo in animo altis radicibus defixae , in qua Deo

favente ad ultimum perseverare spero, refragari po

tuerim .

Benedictionem tandem efflagitans Apostolicam ,

Beatitudinisque Tuae admodum reverenter osculans

pedes Deum Opt. Max. pro Tua pretiosissima vita

valetudineque, ut meum est, semper orabo.

Olissipone die decima octava mensis Novembris

anni 1850.

JOSEPA ARCHIEP . PALMYRENSIS
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Epistola SS. D. N. PII PAPAE IX

ad Josephum Archiepiscopum Palmyrensem

VENERABILIS FRATER

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Redditaeedditae sunt Nobis Tuae Litterae die 18 proximi

mensis Novembris datae, quibus pro purissimo , ut

inquis, Tuo affectu et submissa erga Nos, et hanc

Petri Cathedram observantia vehementer doles, Nobis